
Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Název
zadavatele:
Sídlo:

lGO:

č. j.:

Domov Pod LipamiSmečno, 
/

poskytovatel sociálních služeb

Zámek1
273 05 Smeěno

71234454

17612020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

,,Arboristické práce"
íde ntifi kátor zakázky (systém ové ěís l o VZ) :,, p 20V0000 1 443"

oznamujeme Vám, že zadavaíel v rámci veřejné zakázky s názvem "Arboristické Práce" rozhod| na

základéprovedeného po.our"ní a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadínabídky:
Pořadové ěíslo nabídky

Název:

Sídlo:

lčo:
Datum a ěas doručení nabídky

Nabídková cena:

1

2

Raamar, s.r.o.

Litoměřická 582116
19000 Praha

26024705

23.1a,2020, 10.30

179 400 Kč

Pořadínabídky:
Pořadové číslo nabídky:

Název:

Sídlo:

lčO:
Datum a čas doruěení nabídky:

Nabídková cena:

2

7

ALL4TREES, s.r.o.

Otvovice't47
27327 Otvovice

28998880

26.10.2020,8.45

192208 Kó

Pořadí nabídky:

Pořadové ěíslo nabídky:

Název:

Sídlo:

tčo:
Datum a ěas doručení nabídky:

Nabídková cena:

3

1

Lesarb company s.r,o.

Braunerova 56317

18000 Praha

o4723805
??.10.2020, ,t0.15

259 000 Kč

4Pořadí nabídky

113



Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Pořadové číslo nabídky:

Název:

SídIo:

lčo:
Datum a čas doručení nabídky:

Nabídková cena:

5

Treemen s.r.o.

Trnková 950
25092 Šestajovice

24126128

26,10,2020,8.05

295 887 Kč

Pořadí nabídky:

Pořadové ěíslo nabídky:

Název:

Sídlo:

lčo:
Datum a ěas doručení nabídky:

Nabídková cena:

5

4

Jaromír Láník

Kytín 162
25210 Kytín
18684254

26,10,2020,8,00

301 240 Kě

Pořadí nabídky:

Pořadové číslo nabídky:

Název:

Sídlo:

lčo:
Datum a čas doručení nabídky:

Nabídková cena:

6

6

ROZA CZ, s,r.o,

Mšec 2'l1
27064 Mšec

24830917

26,10,2CI20,8.15

325 100 Kč

Pořadí nabídky:

Pořadové ěíslo nabídky:

Název:

Sídlo:

lčo:
Datum a čas doručení nabídky:

Nabídková cena:

7

8

KHL-EKO, a.s.

Červený Hrádek 2
43111Jirkov

26160277

26,10,2020,8.55

354 000 Kč

Pořadí nabídky:

Pořadové číslo nabídky:

Název:

Sídlo:

lčO:
Datum a čas doruěení nabídky

Nabídková cena:

8

3

pan Kónig René

Chvaleč't32
542'11Chvaleč

72949562

23j02020, 10.30

491 000 Kč

213



Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybratjako nejvhodnější nabídku
na pl něn í veřej né zakázky "Arboristické práce" :

Název

Sídlo:

lčo:
Nabídková cena

Raamar, s.r.o.

Litoměřická 582116
19000 Praha

26024705

179 400 Kč bez DPH,217 074 Kó vč. DPH

Seznam dokladů, kte4ými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
1 . Čestné prohlášení k prokázání základní a profesní způsobilosti
2. Výpis z veřejné ěásti Živnostenského rejstříku
3. Výpis z Obchodního rejstříku

ÚOale rozhodné pro prokázání splněníjednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonom ické kval ifi kace a tech n ické kvalifi kace :

1 . Čestné prohlášení k prokázání základní a profesní způsobilosti
2. Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
3. Výpis z Obchodního rejstříku
4, Seznam uýznamných služeb

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek,

Zpráva o posouzenísplnění podmínek úěastiv poptávkovém řízení a o hodnocení nabídek je zveřejněna
na poňále EZAK,

Ve Smečně dne 02.11 .2020

Bc. Petr Šáta, ředitel, v.r.

":| , : "':.!,,
.,:]l,.,]i,, j:i|l.;§;,;iŤi§t:J

313


